

Himmerland, 29. August 2024

Spil padel med Marc Møller og træn med Rikke Hørlykke i Himmerland

HimmerLand inviterer til en fantastisk efterårsferie med deres nye eventkoncept, "200 oplevelser i HimmerLand". I perioden fra den 11. til 20. oktober 2024 er HimmerLand Resort et hotspot for uforglemmelige oplevelser, hvor gæsterne kan deltage i en bred vifte af aktiviteter, foredrag og personlige træninger – alt sammen med indflydelse fra nogle af Danmarks mest kompetente personligheder.

Uge 41 og 42 bliver fyldt med stjernetræning, inspirerende foredrag og meget mere på resortet. Deltag i padeltræning med Marc Møller, oplev personlig træning med Rikke Hørlykke, dyrk yoga med Britt Ziwes, eller deltag i saunagus med Force Nordic. Derudover kan gæster høre golfanedkender fra Henrik Knudsen og lære om hvordan du bliver yngre med årene med professor Bente Klarlund. Det er en uge spækket med topklasse events og aktiviteter, der sætter fokus på både fysisk velvære og personlig udvikling.

"Vi er begejstrede for at kunne præsentere '200 oplevelser i HimmerLand' som en årlig efterårsferietradition, som er i direkte tråd med vores ambition om, at vi kun vil skabe oplevelser og events fra øverste hylde," siger Mette Ravn, CEO i HimmerLand. "Dette event er skabt for at levere oplevelser af højeste kvalitet, og vi har derfor allieret os med nogle af de mest anerkendte trænere, foredragsholdere og instruktører. Vi ser frem til at byde gæster velkommen til en uge fyldt med inspiration, som giver gode minder."

HimmerLands Aktivitetschef, Kristoffer Nüchel Sørensen, ser også frem til den kommende ferie: "Vi er stolte af at afholde et event i denne skala, og vi er glade for at kunne tilbyde vores gæster oplevelser af høj kvalitet i vores fantastiske omgivelser. Vi har arbejdet hårdt på at samle et program, der både indeholder velkendte favoritter og nye, spændende aktiviteter. Vi er spændte på at se, hvordan gæsterne vil reagere på vores nye koncept og ser frem til at videreudvikle det i fremtiden."

For at få et overblik over alle de events, der finder sted i efterårsferien 2024, kan du se det fulde program på HimmerLand's hjemmeside: <https://himmerlandresort.dk/200-oplevelser-i-himmerland/>

For yderligere information:

CEO HimmerLand, Mette Ravn, mer@himmerland.eu, 4017 3824

